
Warunki handlowe
firmy Kubacka NatureLAB, s.r.o ,., z siedzibą przy ulicy Edvarda Beneše 30, 747 05 Opava, adres do korespondencji Malé 
Heraltice 73, 747 75 Velké Heraltice, IČO: 07217617, wpisana do rejestru handlowego prowadzonego przez Sąd Krajowy w 
Ostrawie, sekcja C 74971/KSOS (zwana dalej „sprzedającym”), telefon: + 737 322 616, e-mail:info@nature-lab.cz

1. Postanowienia wstępne, definicje pojęć
1.1. Niniejsze warunki handlowe spółki MULTIP Moravia s.r.o. (zwane dalej „warunkami handlowymi”) regulują, zgodnie z 
ustawą nr 89/2012 Sb., kodeksem cywilnym, w brzmieniu późniejszych przepisów (zwanym dalej „kodeksem cywilnym”), 
wzajemne prawa i obowiązki stron umowy powstałe na podstawie umowy kupna lub zamówienia (zwanych dalej „umowami 
kupna”) zawieranych między sprzedającym a osobą prawną, osobą fizyczną działającą w ramach swojej działalności 
gospodarczej lub w ramach wykonywania samodzielnego zawodu lub osobą fizyczną (zwaną dalej „kupującym”).
1.2. Warunki handlowe mają zastosowanie w przypadkach, gdy kupujący jest osobą prawną lub osobą fizyczną, która 
zamawia towary w ramach swojej działalności gospodarczej lub w ramach samodzielnego wykonywania zawodu.
1.3. Warunki handlowe są publicznie dostępne na stronie internetowej sprzedającego pod adresem www.nature-lab.cz. 
Sprzedający może zmieniać lub uzupełniać treść warunków handlowych, przy czym zmiany lub uzupełnienia warunków 
handlowych stają się skuteczne z chwilą opublikowania zaktualizowanej treści warunków handlowych na stronie 
internetowej sprzedającego pod adresem www.nature-lab.cz. Postanowienia odbiegające od warunków handlowych można 
uzgodnić w umowie kupna. Odbiegające postanowienia umowy kupna mają pierwszeństwo przed postanowieniami 
warunków handlowych.

2. Umowa kupna
2.1. Postanowienia warunków handlowych stanowią integralną część umowy kupna. Umowa kupna i warunki handlowe są 
sporządzone w języku czeskim.
2.2. Aby zamówić towar, kupujący wypełnia formularz zamówienia na stronie internetowej sklepu www.nature-lab.cz lub 
wysyła zamówienie pocztą elektroniczną. Formularz zamówienia zawiera przede wszystkim informacje o zamawianym 
towarze, sposobie płatności ceny zakupu towaru, dane dotyczące sposobu dostawy zamawianego towaru oraz informacje o 
kosztach związanych z dostawą towaru. Informacje te mają zastosowanie wyłącznie w przypadkach, gdy towar jest 
dostarczany na terenie Republiki Czeskiej.
2.3. Przed wysłaniem zamówienia do sprzedawcy kupujący ma możliwość sprawdzenia i zmiany danych, które wprowadził 
do zamówienia. Stosunek umowny między sprzedawcą a kupującym powstaje z chwilą dostarczenia zamówienia do 
sprzedawcy. Sprzedawca potwierdzi otrzymanie zamówienia kupującemu pocztą elektroniczną na adres e-mail podany w 
zamówieniu.
2.4. Ceny towarów oferowanych przez sprzedającego są podane wraz z podatkiem od towarów i usług. Ceny towarów 
pozostają ważne przez okres, w którym są wyświetlane w interfejsie internetowym sklepu www.nature-lab.cz. Niniejsze 
postanowienie nie ogranicza możliwości zawarcia przez sprzedającego umowy kupna na indywidualnie uzgodnionych 
warunkach. Kupujący jest zobowiązany do pokrycia kosztów transportu zamówionego towaru, chyba że uzgodniono, że cena 
transportu jest częścią ceny zakupu towaru.
2.5. Transport oznacza dostawę towaru do siedziby kupującego lub na jego adres dostawy lub wysyłkę pocztą lub firmą 
kurierską. Kupujący jest zobowiązany zapewnić bezbarierowy dostęp i parking dla pojazdu o masie do 3,5 t (maks. 5 m od 
siedziby kupującego lub adresu dostawy). Jeśli kupujący nie zamówił dostawy towaru, jest zobowiązany zapewnić 
odpowiednią liczbę osób, które pomogą w rozładunku zamówionego towaru. Niewykonanie przez kupującego obowiązków 
związanych z odbiorem towaru zgodnie z punktem 2.5. warunków handlowych uznaje się za brak współpracy kupującego ze 
sprzedającym niezbędnej do przekazania i odbioru towaru, a sprzedający jest w takim przypadku uprawniony do złożenia 
towaru w najbliższym odpowiednim miejscu w pobliżu miejsca dostawy, a towar uznaje się w tym momencie za dostarczony 
kupującemu; Sprzedający poinformuje kupującego o miejscu złożenia towaru. W przypadku, gdy sprzedający nie postępuje 
zgodnie z poprzednim zdaniem, zastosowanie ma fikcja dostawy towaru zgodnie z art. 3 ust. 3.4. niniejszych warunków.
2.6. Dostawa towaru do miejsca wskazanego przez kupującego jest kalkulowana i realizowana indywidualnie na życzenie 

kupującego.

3. Warunki dostawy i płatności
3.1. Zwykły termin dostawy danego asortymentu od dnia potwierdzenia umowy kupna – zamówienia jest podany na stronie 
internetowej firmy Kubacka NatureLAB, s.r.o (www.nature-lab.cz ), o ile nie uzgodniono inaczej. W sezonie terminy dostaw 
mogą być dłuższe. Sprzedający ma prawo dostarczyć towar również przed uzgodnionym terminem.
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terminem dostawy, a kupujący jest zobowiązany do odbioru tego towaru. Jeśli sprzedający otrzyma w jednym okresie więcej 
zamówień, które przekraczają jego aktualne możliwości produkcyjne i dostawcze, terminy dostaw zostaną ustalone po 
wzajemnym uzgodnieniu, z uwzględnieniem daty otrzymania zamówienia i możliwości produkcyjnych. W przypadku 
wystąpienia zdarzeń, których nie można przewidzieć w momencie zawarcia umowy kupna i które uniemożliwiaj ą  
sprzedającemu wypełnienie jego zobowiązań umownych, sprzedający ma prawo, za zgodą kupującego, przesunąć termin 
dostawy o czas trwania tej przeszkody. Sprzedający powiadamia kupującego o dokładnym terminie dostawy zazwyczaj co 
najmniej jeden dzień wcześniej, a kupujący jest zobowiązany do odbioru towaru w podanym terminie.
3.2. Jeśli strony umowy nie uzgodnią innego sposobu płatności, kupujący z numerem identyfikacyjnym (firma, szkoła lub 
instytucja – czyli osoba prawna) jest zobowiązany do zapłaty za towar ceny zakupu w wysokości 50% całkowitej ceny na 
podstawie faktury zaliczkowej (dokumentu podatkowego) wystawionej przez sprzedającego w jak najkrótszym czasie od 
złożenia zamówienia, w terminie płatności 14 dni. Dopiero po jej opłaceniu sprzedający rozpoczyna pracę nad zamówieniem. 
Fakturę uzupełniającą i końcową sprzedający wystawia w dniu dostawy towaru z terminem płatności 14 dni. W przypadku 
zakupu przez osobę fizyczną (bez numeru identyfikacyjnego) sprzedający wystawia fakturę na całkowitą cenę towaru w 
najkrótszym możliwym terminie od złożenia zamówienia. Dopiero po jej opłaceniu sprzedający rozpoczyna realizację 
zamówienia.
3.3. Ze względu na charakter towarów (delikatność, specjalna obsługa i profesjonalny transport) oferujemy dostawę 
towarów głównie poprzez odbiór osobisty lub nasz transport. Inne usługi spedycyjne wykorzystujemy wyłącznie do 
transportu modeli płazów i gadów, budek i karmników oraz zestawów myśliwskich, za stałą opłatą w wysokości 500 CZK bez 
VAT na terenie całej Republiki Czeskiej. Nasza dostawa towarów na terenie regionu Morawsko-Śląskiego jest bezpłatna. W 
przypadku zakupu towarów o wartości powyżej 30 000 CZK bez VAT dostarczamy je bezpłatnie na terenie całej Republiki 
Czeskiej. Dostawę towarów o wartości do 30 000 CZK bez VAT realizujemy w Republice Czeskiej za opłatą w wysokości 1800 
CZK bez VAT dla regionów Olomoucký, Jihomoravský, Zlínský, Královehradecký, Pardubický i Vysočina. Za opłatą 3500 CZK w 
pozostałych regionach Czech. Przy składaniu zamówienia kupujący zaznacza oferowaną opcję, zobowiązując się tym samym 
do skorzystania z usługi.
3.4. Jeśli zgodnie z umową kupna sprzedający jest zobowiązany do dostarczenia towaru do siedziby lub miejsca 
zamieszkania kupującego lub na adres dostawy podany w zamówieniu, kupujący jest zobowiązany do odbioru towaru w 
momencie dostawy.
3.5. W przypadku, gdy kupujący nie odbierze towaru od sprzedającego, a także w przypadku, gdy kupujący nie zapewni 
sprzedającemu współpracy niezbędnej do przekazania i odbioru towaru, mimo że sprzedający zgodnie z punktem
3.1. warunków handlowych podano dokładny termin dostawy towaru, uznaje się, że sprzedający wypełnił swój obowiązek 
przekazania towaru kupującemu w dniu, w którym sprzedający lub osoba przez niego upoważniona bezskutecznie próbowała 
dostarczyć towar kupującemu lub w dniu, w którym kupujący odmówił odbioru towaru, a sprzedający w tym momencie 
nabywa prawo do wystawienia faktury na cenę zakupu towaru; w tym momencie na kupującego przechodzi również ryzyko 
uszkodzenia towaru i rozpoczyna się okres gwarancji na jakość towaru. Sprzedający ma prawo do odpowiedniego 
przechowania towaru, którego kupujący nie odebrał wbrew swoim obowiązkom, a kupujący jest zobowiązany do zapłaty 
sprzedającemu opłaty magazynowej w wysokości 0,5% ceny zakupu przechowywanego towaru wraz z podatkiem VAT za 
każdy rozpoczęty dzień, ale co najmniej 100 CZK za każdy rozpoczęty dzień, i to za okres od dnia następującego po dniu, w 
którym kupujący miał odebrać towar, do dnia, w którym kupujący odbierze towar. Sprzedający poinformuje kupującego o 
miejscu przechowywania towaru, gdzie kupujący może odebrać towar na własny koszt, przy czym towar zostanie wydany 
kupującemu tylko wtedy, gdy kupujący wcześniej uiści sprzedającemu opłatę za przechowywanie. Na wniosek kupującego 
sprzedający dostarczy przechowywany towar do kupującego, ale tylko za opłatą w wysokości ustalonej przez sprzedającego i 
uiszczonej z góry przez kupującego. W przypadku, gdy kupujący nie odbierze towaru od sprzedającego w terminie 30 dni od 
dnia, w którym sprzedający lub osoba przez niego upoważniona bezskutecznie próbowała dostarczyć towar kupującemu lub 
od dnia, w którym kupujący odmówił odbioru towaru, uważa się to za istotne naruszenie umowy kupna, a sprzedający ma 
prawo, według własnego uznania, odstąpić od umowy lub sprzedać towar w odpowiedni sposób na koszt kupującego lub 
zlikwidować go na koszt kupującego, bez obowiązku uprzedniego powiadomienia kupującego o zamiarze sprzedaży lub 
likwidacji; Sprzedający ma prawo odstąpić od umowy lub sprzedać lub zlikwidować towar niezależnie od momentu, w którym 
nastąpiło opóźnienie kupującego w odbiorze i przejęciu towaru. Samodzielna sprzedaż lub likwidacja towaru nie ma wpływu 
na obowiązek kupującego do zapłaty sprzedającemu ceny zakupu towaru. W przypadku sprzedaży towaru sprzedający 
przekazuje kupującemu kwotę uzyskaną ze sprzedaży, od której odlicza cenę zakupu, której kupujący nie zapłacił, koszty 
magazynowania i inne koszty związane z samodzielną sprzedażą towaru. W przypadku likwidacji towaru przez sprzedającego 
kupujący jest zobowiązany do pokrycia kosztów likwidacji poniesionych przez sprzedającego.
3.6. W przypadku, gdy z przyczyn leżących po stronie kupującego konieczne jest dostarczenie towaru w sposób inny niż 
wskazany w zamówieniu, kupujący jest zobowiązany do pokrycia kosztów związanych z ponownym dostarczeniem towaru 
lub kosztów związanych z innym sposobem dostawy.

4. Odstąpienie od umowy kupna
4.1. Kupujący, który jest osobą fizyczną będącą konsumentem i składa zamówienie za pośrednictwem sklepu internetowego, 
ma prawo odstąpić od umowy kupna bez podania przyczyny w ciągu czternastu (14) dni od odbioru towaru, przy czym w 
przypadku, gdy przedmiotem umowy kupna jest kilka rodzajów towarów, termin ten biegnie od dnia odbioru ostatniej 
dostawy towaru. Odstąpienie od umowy kupna musi zostać przesłane sprzedającemu na piśmie pocztą elektroniczną na 
adres info@nature-lab.cz w terminie określonym w poprzednim zdaniu. Aby odstąpić od umowy, konsument powinien 
skorzystać z wzoru formularza, który znajduje się na stronie internetowej sprzedającego pod adresem www.nature-lab.cz. 
Sprzedawca potwierdzi kupującemu otrzymanie oświadczenia o odstąpieniu od umowy na adres e-mail kupującego podany 
w zamówieniu. Konsument zwróci towar sprzedawcy bez zbędnej zwłoki, najpóźniej w ciągu 14 dni od odstąpienia od 
umowy kupna. Sprzedawca zwróci konsumentowi zapłaconą cenę zakupu bez zbędnej zwłoki, najpóźniej w ciągu 14 dni od 
odstąpienia od umowy.
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od umowy kupna, ale nie wcześniej niż konsument przekaże sprzedawcy dostarczony towar lub wykaże, że wysłał towar do 
sprzedawcy; jeżeli konsument wybrał inny niż najtańszy sposób dostawy towaru oferowany przez sprzedawcę, sprzedawca 
zwróci konsumentowi koszty dostawy towaru w wysokości odpowiadającej najtańszemu oferowanemu sposobowi dostawy 
towaru. Koszty związane ze zwrotem towaru sprzedawcy po odstąpieniu od umowy przez konsumenta zgodnie z punktem 
4.1. warunków handlowych ponosi konsument. W szczegółach obowiązują przepisy § 1824 i następne kodeksu cywilnego.
4.2. Odstąpienie od umowy przez osobę prawną lub osobę, która zamawia towar w ramach swojej działalności 
gospodarczej lub w ramach wykonywania samodzielnego zawodu, podlega przepisom § 2001 i następnych kodeksu 
cywilnego.
4.3. Kupujący ma prawo odstąpić od zawartej umowy kupna, jeżeli pisemne zawiadomienie o odstąpieniu dostarczy 
sprzedającemu nie później niż 4 tygodnie przed terminem dostawy towaru i jeżeli najpóźniej w ciągu 3 dni od dostarczenia 
zawiadomienia o odstąpieniu zapłaci sprzedającemu opłatę za odstąpienie w wysokości 30% ceny zakupu towaru wraz z 
podatkiem VAT. W takim przypadku umowa kupna zostaje unieważniona z chwilą dostarczenia sprzedającemu 
zawiadomienia o unieważnieniu umowy i uiszczenia opłaty za anulowanie, w zależności od tego, która z tych chwil nastąpi 
później. Kupujący nie ma prawa do unieważnienia umowy, jeśli odebrał już od sprzedającego towar lub jego część. Kupujący 
nie ma prawa do unieważnienia umowy zgodnie z punktem 4.3. warunków handlowych, jeżeli przedmiotem umowy kupna 
jest towar, który ma zostać wyprodukowany lub zmodyfikowany zgodnie ze specjalnymi wymaganiami kupującego (tzw. 
produkcja na zamówienie).

5. Reklamacje i warunki gwarancji
5.1. Prawa i obowiązki stron umowy dotyczące praw wynikających z wadliwego wykonania regulują w szczególności przepisy 
§ 1914 do 1925, § 2099 do 2117 oraz § 2161 do 2174 kodeksu cywilnego.
5.2. Sprzedający odpowiada kupującemu za to, że towar nie ma wad w momencie odbioru przez kupującego. Odpowiada w 

szczególności za to, że:
1. towar nadaje się do celu, który sprzedawca podaje jako przeznaczenie lub do którego towary tego rodzaju są 

zwykle używane,
2. towar odpowiada jakością lub wykonaniem uzgodnionej próbce lub wzorcowi, jeżeli jakość lub wykonanie 

zostały określone na podstawie uzgodnionej próbki lub wzorca,
3. towar jest w odpowiedniej ilości, miarze lub wadze oraz
4. towar spełnia wymagania przepisów prawnych.

5.3. Kupujący ma prawo dochodzić roszczeń z tytułu wad, które wystąpią w towarze w okresie gwarancyjnym.
5.4. O ile nie uzgodniono inaczej w umowie lub nie określono inaczej w katalogu ofertowym, sprzedający udziela gwarancji 
na jakość wszystkich towarów i ich kompletność na okres 24 miesięcy. Okres gwarancji rozpoczyna się w dniu dostawy 
towaru do kupującego. Kupujący jest zobowiązany do sprawdzenia dostarczonego towaru niezwłocznie po jego odbiorze. W 
przypadku stwierdzenia oczywistych lub niekompletnych dostaw należy niezwłocznie powiadomić o tym dostawcę na piśmie. 
Późniejsze reklamacje dotyczące oczywistych wad towaru nie będą uznawane przez sprzedającego. W przypadku, gdy towar 
ma wadę, o której kupujący należycie poinformował sprzedającego i za którą sprzedający ponosi odpowiedzialność, kupujący 
ma prawo do usunięcia wad poprzez dostarczenie towaru zastępczego za towar wadliwy lub dostarczenie brakującego 
towaru lub do usunięcia wad poprzez naprawę towaru lub do odpowiedniej obniżki ceny zakupu, przy czym wybór roszczenia 
z tytułu wad towaru należy do sprzedającego.
5.5. Gwarancja nie obejmuje wad towaru spowodowanych jego niewłaściwym lub nieodpowiednim użytkowaniem, w 
szczególności niezgodnym z instrukcjami, instrukcjami i innymi informacjami o towarze, które zostały przekazane 
kupującemu przez sprzedającego, lub jeśli wada została spowodowana przez samego kupującego, w szczególności poprzez 
używanie towaru do celów innych niż te, do których jest on zwykle przeznaczony, lub poprzez używanie towaru w sposób 
inny niż ten, w jaki jest on zwykle używany. Gwarancja nie obejmuje również wad spowodowanych normalnym zużyciem.

5.6. Kupujący przyjmuje od firmy transportowej tylko przesyłki bez widocznych uszkodzeń. W przypadku widocznego 
uszkodzenia przesyłki lub stwierdzenia jakiejkolwiek rozbieżności z listem przewozowym, kupujący sporządza wraz z firmą 
transportową protokół reklamacyjny lub nie przyjmuje towaru i niezwłocznie informuje o tym sprzedającego.
5.7. Reklamacje rozpatruje sprzedawca. Jeśli kupujący w terminie określonym w art. 5.3. warunków handlowych stwierdzi, 
że towar ma wadę, jest zobowiązany niezwłocznie powiadomić o tym sprzedającego, wysyłając wiadomość e-mail na adres 
info@nature-lab.cz lub pisemnie na adres Kubacka NatureLAB s.r.o., Malé Heraltice 73, 747 75 Velké Heraltice. W zgłoszeniu 
wady kupujący jest zobowiązany podać dane kupującego, a także określić towar, którego dotyczy reklamacja, oraz opisać 
wadę i sposób, w jaki się ona objawia. Do zgłoszenia kupujący jest zobowiązany dołączyć dokumentację fotograficzną wady. 
W przypadku, gdy dokumentacja fotograficzna przedłożona przez kupującego nie jest wystarczająca do oceny wady, 
sprzedający ma prawo postanowić, że kupujący sam i na własny koszt zapewni dostawę towaru do sprzedającego w celu 
oceny wady i jej ewentualnego usunięcia – w takim przypadku termin na rozpatrzenie reklamacji biegnie dopiero od 
momentu dostarczenia reklamowanego towaru do sprzedającego przez kupującego.
5.8. Kupujący jest zobowiązany do udowodnienia, że reklamowany towar został zakupiony u sprzedającego, w szczególności 
na podstawie faktury wystawionej przez sprzedającego.
5.9. Kupujący jest zobowiązany zapewnić odpowiednio bezpieczne opakowanie towaru, spełniające wymagania 
transportowe. W przypadku niewystarczającej ochrony towaru reklamacja może nie zostać uznana za uzasadnioną.
5.10. Po przyjęciu towaru do reklamacji kupujący zostanie poinformowany pocztą elektroniczną o sposobie rozpatrzenia 

reklamacji.
W przypadku, gdy reklamacja nie zostanie uznana przez sprzedającego za uzasadnioną, kupujący zostanie o tym 
poinformowany
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za pośrednictwem poczty elektronicznej. Wiadomość e-mail będzie zawierała powód nieuznania reklamacji, a towar zostanie 
zwrócony kupującemu na jego koszt.
5.11. W przypadku uznania reklamacji przez sprzedającego za uzasadnioną, kupujący zostanie o tym poinformowany za 
pośrednictwem wiadomości e-mail, która służy jako potwierdzenie przyjęcia towaru do reklamacji. Wiadomość e-mail będzie 
zawierała opis wady, przewidywany wynik reklamacji oraz przybliżoną datę rozpatrzenia reklamacji. Po rozpatrzeniu 
reklamacji sprzedający skontaktuje się z kupującym za pośrednictwem wiadomości e-mail.
5.12. O rozpatrzeniu reklamacji zostanie sporządzony protokół, który zostanie dołączony do towaru.

6. Ochrona danych osobowych
6.1. Zgodnie z ustawą nr 101/2000 Sb. o ochronie danych osobowych, w brzmieniu późniejszych przepisów, oraz zgodnie z 
rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i swobodnym przepływem takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), kupujący wyraża zgodę na podanie swoich danych 
osobowych w umowie kupna-sprzedaży, a także w dalszej dokumentacji dotyczącej stosunku umownego między kupującym 
a sprzedającym i jego realizacji, na ich przetwarzanie, a także na ich wykorzystanie w ramach realizacji spraw związanych z 
umową kupna-sprzedaży i jej realizacją. Dane osobowe przekazane na podstawie niniejszej zgody będą wykorzystywane 
wyłącznie do celów opisanych powyżej. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres trwania stosunku umownego między 
sprzedającym a kupującym, a także przez okres określony w obowiązujących przepisach prawa powszechnie obowiązującego.
6.2. Kupujący ma prawo dostępu do swoich danych osobowych, prawo do ich poprawiania, w tym inne prawa ustawowe 
dotyczące tych danych. Dane osobowe kupujących są w pełni zabezpieczone przed nadużyciem.
6.3. Sprzedający może powierzyć przetwarzanie danych osobowych kupującego osobie trzeciej jako podmiotowi 
przetwarzającemu. Poza osobami transportującymi towary, dane osobowe nie będą przekazywane osobom trzecim bez 
uprzedniej zgody kupującego.

7. Pozasądowe rozstrzyganie sporów konsumenckich
7.1. W przypadku sporów konsumenckich między konsumentem będącym osobą fizyczną a sprzedawcą konsument ma 
możliwość rozstrzygania sporów na drodze pozasądowej zgodnie z ustawą nr 634/1992 Sb. o ochronie konsumentów, z 
późniejszymi zmianami. Podmiotem zajmującym się pozasądowym rozstrzyganiem sporów konsumenckich jest Czeskie 
Inspektorat Handlowy, który pełni rolę mediatora w takich sporach. Kontakt z Czeskim Inspektoratem Handlowym poprzez 
stronę internetową: http://adr.coi.cz/.
7.2. W przypadku sporów między konsumentem a sprzedawcą, których strony nie zdołały rozstrzygnąć bezpośrednio, 
sprzedawca przekaże konsumentowi informacje wymienione w poprzednim akapicie w formie papierowej lub na innym 
trwałym nośniku danych.
7.3. Sprzedawca ma obowiązek wypowiedzieć się na temat sporu w otrzymanym zgłoszeniu konsumenta w terminie 7 dni. 
Ponadto ma obowiązek współpracować z ČOI. http://adr.coi.cz/

8. Właściwość miejscowa sądu do rozstrzygania sporów
8.1. W celu rozpatrywania i rozstrzygania wszelkich sporów między sprzedającym a kupującym, który nie jest konsumentem, 
zgodnie z § 89a ustawy nr 99/1963 Sb., kodeks postępowania cywilnego, z późniejszymi zmianami, uzgadnia się właściwość 
miejscową sądu powszechnego sprzedającego.

9. Postanowienia końcowe
9.1 W momencie zawarcia umowy kupna kupujący akceptuje wszystkie postanowienia warunków handlowych w brzmieniu 
obowiązującym w dniu zawarcia umowy.
9.2. Teksty, zdjęcia i inne dokumenty opublikowane na tej stronie internetowej są chronione prawem autorskim. Ceny 
produktów są ostateczne i nie mogą być sprzedawane taniej za pośrednictwem partnerów handlowych sprzedającego.
9.3. Warunki handlowe stanowią integralną część umowy kupna.
9.4. Warunki handlowe wchodzą w życie i stają się skuteczne z dniem 01.07.2022 r.

W Opawie, dnia 1 lipca 2022 r.

Jakub Kubačka – dyrektor Kubacka NatureLAB s.r.o.
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